	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	

	Пријавна Недела 35-2011

	Од 29.08 до 05.09.2011


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2780
	1513
	1981
	546
	6820
	6729
	67,1 %
	336,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	452
	260
	588
	395
	1695
	1569
	16,7 %
	83,6

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	4
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	529
	364
	550
	204
	1647
	1782
	16,2 %
	81,2

	Крвава дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	3
	1
	0
	4
	0
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	3763
	2140
	3120
	1145
	10168
	10086
	100 %
	501,8



[image: image1.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта
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[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2010-35 2010-37 2010-39 2010-41 2010-43 2010-45 2010-47 2010-49 2010-51 2011-1 2011-3 2011-5 2011-7 2011-9 2011-11 2011-13 2011-15 2011-17 2011-19 2011-21 2011-23 2011-25 2011-27 2011-29 2011-31 2011-33 2011-35

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

2010-35 2010-37 2010-39 2010-41 2010-43 2010-45 2010-47 2010-49 2010-51 2011-1 2011-3 2011-5 2011-7 2011-9 2011-11 2011-13 2011-15 2011-17 2011-19 2011-21 2011-23 2011-25 2011-27 2011-29 2011-31 2011-33 2011-35

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	304
	166
	258
	76
	804
	873
	71,9 %
	429,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	40
	17
	48
	21
	126
	155
	11,3 %
	67,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	54
	50
	70
	13
	187
	206
	16,7 %
	99,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	398
	234
	376
	110
	1118
	1235
	100 %
	597,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	151
	78
	166
	37
	432
	368
	75,7 %
	383,492

	Инфекција на долни респираторни патишта
	8
	6
	27
	12
	53
	62
	9,3 %
	47,049

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	20
	33
	14
	86
	115
	15,1 %
	76,343

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	178
	104
	226
	63
	571
	545
	100 %
	506,884


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	244
	148
	282
	72
	746
	623
	69,7 %
	428,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	42
	30
	76
	71
	219
	180
	20,4 %
	125,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	34
	19
	40
	13
	106
	146
	9,9 %
	60,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	320
	197
	398
	156
	1071
	950
	100 %
	615,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	206
	172
	156
	35
	569
	695
	59 %
	369,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	36
	34
	67
	47
	184
	153
	19,1 %
	119,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	74
	45
	62
	30
	211
	258
	21,9 %
	137,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	316
	251
	285
	112
	964
	1107
	100 %
	626,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	131
	87
	97
	46
	361
	449
	63,6 %
	307,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	26
	17
	54
	36
	133
	135
	23,4 %
	113,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	10
	30
	13
	73
	54
	12,9 %
	62,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,2 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	177
	114
	182
	95
	568
	639
	100 %
	483,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	836
	335
	354
	96
	1621
	1432
	67,7 %
	274,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	162
	82
	127
	70
	441
	337
	18,4 %
	74,6

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	132
	63
	116
	22
	333
	278
	13,9 %
	56,3


	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1131
	480
	597
	188
	2396
	2049
	100 %
	405,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	230
	117
	129
	44
	520
	459
	63,1 %
	518,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	28
	15
	24
	22
	89
	76
	10,8 %
	88,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	58
	44
	73
	40
	215
	197
	26,1 %
	214,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	316
	176
	226
	106
	824
	733
	100 %
	820,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	98
	61
	148
	45
	352
	333
	60,1 %
	334,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	28
	13
	42
	33
	116
	106
	19,8 %
	110,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	35
	26
	37
	18
	116
	123
	19,8 %
	110,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0,3 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	161
	102
	227
	96
	586
	562
	100 %
	557,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	279
	191
	140
	26
	636
	909
	61,1 %
	205,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	56
	30
	58
	38
	182
	244
	17,5 %
	58,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	85
	70
	45
	23
	223
	298
	21,4 %
	71,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	420
	291
	243
	87
	1041
	1452
	100 %
	335,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	301
	158
	251
	69
	779
	585
	75,7 %
	4123,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	26
	16
	65
	45
	152
	119
	14,8 %
	804,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	17
	44
	18
	97
	105
	9,4 %
	513,4

	Крвава дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	5,2

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	346
	191
	360
	132
	1029
	810
	100 %
	5447,0


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -35-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	16
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	180
	64
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Kumanovo
	550
	152
	0
	0
	91
	0
	0
	0

	Skopje Center
	389
	87
	1
	0
	36
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	241
	79
	0
	0
	79
	0
	0
	0

	Skopje Север
	415
	107
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	381
	94
	0
	0
	98
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	195
	74
	0
	0
	79
	0
	0
	0

	Gostivar
	136
	43
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Tetovo
	500
	139
	0
	0
	163
	0
	0
	0

	Bitola
	522
	66
	0
	0
	141
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	20
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	179
	41
	0
	0
	42
	0
	1
	0

	Resen
	83
	15
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Berovo
	70
	0
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Delчevo
	69
	22
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Koчani
	238
	19
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Pehчevo
	13
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	42
	9
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Debar
	151
	32
	0
	0
	72
	0
	0
	0

	Ohrid
	209
	92
	0
	0
	85
	0
	0
	0

	Struga
	209
	60
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Kruшevo
	11
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	24
	11
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Prilep
	326
	118
	0
	0
	69
	0
	1
	0

	Probiшtip
	19
	3
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Radoviш
	199
	40
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Шtip
	302
	46
	0
	0
	166
	0
	0
	0

	Strumica
	337
	116
	0
	0
	109
	0
	2
	0

	Valandovo
	15
	0 
	0 
	0 
	7
	0 
	0 
	0 

	Gevgelija
	136
	23
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Kavadarci
	131
	39
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Negotino
	115
	11
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	99
	25
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Veles
	298
	54
	0
	0
	29
	1
	0
	0


Алерти Недела 2011-35
Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерти
Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		35
	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2011-09-07
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